КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «АДАПТИВНАЯ ШКОЛА № 12»

(КОУ «Адаптивная школа № 12»)

ПРИКАЗ

«____» _____________2022 г.                                                            № _____

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания
обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения
коллектива, расширения культурного диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать деятельность школьного театра в системе дополнительного

образования детей и воспитательной работы КОУ «Адаптивная школа №
12».

2. Назначить руководителем школьного театра Рева Т.В., педагога
дополнительного образования.

3. Утвердить Положение о школьном театре в КОУ «Адаптивная школа №
12».

4. Утвердить АДОП «Школьный театр «Петрушка»
5. Утвердить расписание занятий школьного театра.
6. Ответственность за организацию работы школьного театра возложить на

заместителя директора Дяк Н.М.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                      В.В. Пушков

		2022-09-23T09:34:11+0600
	Пушков Вадим Валерьевич